

پیاز از موز گران تر شده است!

[ad_1]

...، قیمت انواع میوه و تره بار در مقایسه با هفته های اخیر در بیشتر اقلام با ثبات نسبی همراه بوده، اما در برخی اقلام از جمله موز، گیلان و پیاز با افزایش قیمت روبرو شده است. براساس گزارش های میدانی به طور کلی وضعیت عرضه انواع میوه های نوبرانه در هفته های نخست تابستان کاستی چندانی نداشته و حتی در برخی اقلام بیش از آنچه که انتظار می رفته در بازار عرضه شده که در نهایت این موضوع ...

ناچیزی می خردند و در سردخانه های مجهز خود نگه می دارند تا زمانی که از نابودی محصول ما در انبارهای غیر مجهز خیالشان راحت بشود و پس از آن ذخایر خود را به بازار باز عرضه میکنند و با قیمتهایی نجومی محصولات انباشته شده را به فروش می رسانند. پیاز کار جغتایی افزود: سال قبل بر خلاف سایر کشاورزان، از کشت محصولات با مصرف بالای آب نظیر خربزه و هندوانه دست کشیدم و به کشت محصول پیاز روی آوردم، ...

مصرف کشور عربی برای شناساندن محصول به زبان عربی را ندارند و زمان می برد تا این بسته بندی ها آماده شود. از همه مهمتر اینکه محصولات صادراتی به قطر در فروشگاه های معتبر زنجیره ای فروخته می شود که ورود به آن نیازمند سرمایه گذاری اولیه و ایجاد تعهداتی در مورد زمان و قیمت محصول است. *وضعیت ارز در بازار ...

... در میان دیگر محصولات، سیب قرمز کیلویی 5500 تومان، سیب زرد کیلویی 5000 تومان، انگور کیلویی 5000 تومان، موز کیلویی 4000 تومان، بیه کیلویی 10 هزار تومان، نارگیل کیلویی 6000 تومان، خیار درختی کیلویی 3000 تومان، خیار بوته ای کیلویی 3500 تومان و آناناس به عنوان گران ترین میوه کیلویی 15 هزار تومان فروخته می شود. در میان اقلام مختلف تره بار نیز سیب ...

ستاد تنظیم بازار وزارت جهاد کشاورزی بر اساس قیمت لاشه به قرار هر کیلو گرم 31 هزار و 500 تومان و گوشت وارداتی از استرالیا با قیمت هر کیلو گرم 33 هزار تومان در فروشگاه های زنجیری تهران به دست مصرف کننده می رسد. توسلی افزود: واردات و توزیع این محصول با نظارت دقیق سازمان دامپزشکی کشور و سازمان حمایت از مصرف کنند

و تولید کننده و بر اساس موازین ذبح شرعی صورت می گیرد. ...

... در حال حاضر شرکت آلومینیوم ایران در بورس کالا تنها است و در خرداد ماه سال جاری تمامی عرضه های آلومینیوم از جانب این شرکت صورت گرفت. نمودار 1 حاکی از آن است که در خرداد ماه حدود 17 هزار تن انواع محصولات آلومینیوم در بورس کالا عرضه شد که در مقابل آن بیش از 9 هزار و 100 تن تقاضا وجود داشت. اما در نهایت حدود 7 هزار و ...

مال سازها در مناطقی از تهران که به حالت اشباع از مراکز تجاری نوساز فروش نرفته و تازه ساز آماده تحویل رسیده است، اخیرا اجرای یک تاکتیک جدید برای احیای کسب و کار تجاری در این مجتمع ها را آغاز کرده اند. در قالب این تاکتیک، ایجاد شهربازی و فضاهای تفریح کودکان به عنوان کاربری مغفول، در دستور کار سرمایه گذاران و مالکان این مجتمع ها قرار گرفته است. این کاربری که رمز موفقیت مراکز تجاری نسل دوم عنوان می شود، در صورت اضافه شدن به مجموعه خدمات قابل ارائه در مال های نسل سوم باعث می شود میزان مراجعه خانواده ها به مال افزایش پیدا کند و در نتیجه، این بازار از رکود فروش خارج شود. ...

... ورود عرضه کنندگان جدید جوجه یک روزه به رینگ کشاورزی در هفته گذشته رئیس انجمن جوجه یک روزه گفت: 8 عرضه کننده جدید جوجه یک روزه از روز یکشنبه برای عرضه محصول خود در بورس کالا کد گرفته اند، قیمت این محصول به 1800 تومان رسیده است و تا پایان سال قصد داریم تا 300 مزرعه تولید جوجه وارد بورس کالا شوند. ...

چین در بندر امام بی تغییر بود که ناشی از تعطیلات بازار بود. اما روند افزایش این کالا با همین شیب آرام احتمالا ادامه خواهد داشت علت آن این است که کارخانه ام ام ک پیشنهاد نمی دهد و محصول قزاق هم در حجم بالا عرضه نمی شود. ورق های گرم ضخامت 2.5 تا 15 میلیمتر محصول مبارکه روند صعودی داشت و تا پایان هفته با کیلویی 300 ریال افزایش نسبت به هفته قبل اعلام میشد. محصولات کاویان از روز شنبه با افزایش قیمت ...

... همین شرکت خصوصی است که سه هزار تومان روی قیمت مصوب هم کشیده. مبارزه می کنیم علی حمزه ای، رئیس اتحادیه بتن غرب هم در گفت و گو با شرق می گوید: گران کردن شن و ماسه، گران فروشی و تخلف نیست، زیرا این قیمت، قیمت مصوب سال 94 است؛ اما به دلیل نبود

بازار تقاضا، معدن داران، محصول خود را زیر قیمت به کارخانه های بتن می فروختند ...

... به معنای مازاد عرضه در بازار املاک تجاری است. نبود زمین مناسب و وسیع برای ساخت مال در بافت های فرسوده شهری به عنوان یکی از کانون های مهم تقاضا برای ساخت مجتمع های تجاری از دیگر مشکلاتی است که در این زمینه می توان به آن اشاره کرد؛ عمده زمین هایی که هم اکنون در بافت های فرسوده شهری امکان و قابلیت تبدیل به مال های چندمنظوره تجاری را دارند، ...

... یک دستگاه ام وی ام 550 با گیربکس اتوماتیک CVT، سفید رنگ با کارکردی در حدود 33 هزار کیلومتر، خودرویی بود که برای بررسی در اختیارم قرار داشت. پیش از آنکه تجربه شخصی خودم به عنوان راننده را بگویم، بیایید در ابتدا نگاهی به مشخصات این محصول بیندازیم. این سدان 4 درب در سال 2013 و به عنوان ...

گران فروشی گوشت وارداتی فارس | فروشگاه های زنجیره ای گران فروشی می کنند. گوشت های وارداتی 29 هزار تومانی که قرار بود با نرخ 31 هزار و 500 تومان عرضه شود، با قیمت 36 تا 39 هزار تومان فروخته می شود. منصور پوریان رئیس شورای تأمین دام زنده گفت: نظارت بر قیمت ها در سطح فروشگاه های زنجیره ای به درستی انجام نشده است. حتی هفته گذشته همین فروشگاه های زنجیره ای گوشت را تا حدود 40 و چند هزار تومان عرضه ...

... رئیس شورای تأمین دام زنده در مورد آخرین وضعیت عرضه گوشت بازار و تعادل قیمت گفت: اکنون دام به صورت انبوه در بازار عرضه می شود اما تقاضا برای آن به دلیل قیمت بالا وجود ندارد. وی تصریح کرد: با شروع تعطیلات در هفته اخیر قیمت کمی کاهش داشته، دام زنده در کشتارگاه به 14 هزار تومان رسیده و لاشه کشتار شده 32 هزار و 500 تومان عرضه شده است. ...

مواد اولیه و محصول نهایی روبه رو هستند. در این میان راه اندازی معاملات قراردادهای آتی روی هر محصولی مانند فلزات، نیازمند وجود یک بازار نقد قوی است که برای رسیدن به این مهم می توان در مرحله نخست از گواهی سپرده کالایی بهره برد. وی افزود: یکی از ویژگی های گواهی سپرده این است که باعث کشف قیمت های محصولات به طور روزانه خواهد شد که این امر امکان راه اندازی ابزارهای معاملاتی آتی و آپشن فلزات ...

بیاورد اما بار دیگر در سال جدید، زمره هایی در مورد احیای نوع جدیدی از آن مطرح می شود. همچنین طبق گفته مسوولان وزارت صنعت، معدن و تجارت، این طرح تا یک ماه آینده کلید خواهد خورد. این در حالی است که پس از اعلام این خبر، برخی از کارشناسان واکنش های متفاوتی را نسبت به آن نشان داده اند. به عنوان مثال عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس چندی پیش در این مورد گفت: ...

ad_2]]

Source link